
ZARZĄDZENIE NR 401/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 i 1234) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
o zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym 
w załącznikach od nr 1 do nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1 Członkom komisji egzaminacyjnych niebędącym pracownikami Urzędu Miasta Szczecin, 
poleca się przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją zadań komisji, o których mowa 
w § 1, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ochrony danych osobowych. 

2. Członkowie komisji, o których mowa w ust. 1 składają oświadczenia w formie pisemnej 
o zachowaniu tajemnicy w związku z poleceniem przetwarzania danych osobowych służących 
realizacji zadań komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Lidia Rogaś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D36F90-1FB1-4C56-8E58-D8E2B4A5C426. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Brylska Agnieszka Karolina ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Kaczkiełło Anna Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Aneta Żemojtel Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla
Dzieci Słabo Słyszących im. Juliana Tuwima

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Żwirska-Kocela Anna

ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego
studia podyplomowe: filologia polska
logopedia szkolna
terapia dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej
oligofrenopedagogika
pedagogika lecznicza
pedagogika opiekuńcza

surdopedagogika
resocjalizacja i profilaktyka uzależnień

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 401/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 22 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D36F90-1FB1-4C56-8E58-D8E2B4A5C426. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Dalmata-Deubel Anna Agnieszka ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Szklarski Dariusz Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 51

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Żwirska-Kocela Anna

ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego
studia podyplomowe: filologia polska
logopedia szkolna
terapia dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej
oligofrenopedagogika
pedagogika lecznicza
pedagogika opiekuńcza

surdopedagogika
resocjalizacja i profilaktyka uzależnień

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 401/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 22 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D36F90-1FB1-4C56-8E58-D8E2B4A5C426. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Suleja Natalia ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Jatczak Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Ostrowska Cecylia Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 3

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Żwirska-Kocela Anna

ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego
studia podyplomowe: filologia polska
logopedia szkolna
terapia dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej
oligofrenopedagogika
pedagogika lecznicza
pedagogika opiekuńcza

surdopedagogika
resocjalizacja i profilaktyka uzależnień

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 401/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 22 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D36F90-1FB1-4C56-8E58-D8E2B4A5C426. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Wróblewska Anna Agnieszka ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Pawlak Monika Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Sobczyńska Iwona Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 35

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Żwirska -Kocela Anna

ekspert - mgr pedagogiki w zakresie
nauczania poczatkowego
studia podyplomowe
filologia polska
logopedia dzieci
z zaburzeniami komunikacji
językowej
oligofrenopedagogika
pedagogika lecznicza

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 401/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 22 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D36F90-1FB1-4C56-8E58-D8E2B4A5C426. Podpisany Strona 1



           
               
       
                           

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Kirkiewicz Alicja ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela

mianowanego.

Przewodniczący komisji:

1) Pawlak Monika Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu
prowadzącego

Członkowie:

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu
sprawującego nadzór pedagogiczny

3) Paprocka Elżbieta Dyrektor Zespołu Szkół Rzemieślniczych

4) Chylewska-Kęsy Danuta

ekspert - studium kwalifikacyjne
z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-
rewalidacja indywidualna
pedagogika specjalna
wychowanie przedszkolne
organizacja i zarządzanie oświatą
oligofrenopedagogika
bibliotekoznawstwo

5) Żwirska -Kocela Anna

ekspert - mgr pedagogiki w zakresie
nauczania poczatkowego
studia podyplomowe
filologia polska
logopedia dzieci
z zaburzeniami komunikacji
językowej
oligofrenopedagogika
pedagogika lecznicza

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 401/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 22 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D36F90-1FB1-4C56-8E58-D8E2B4A5C426. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 401/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


